
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 22 lipca 2016 r. 
 

Poz. 1 

DZIENNIK URZĘDOWY  
GENERALNEGO DYREKTORA 

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 12  

G e n e r a l n e g o  D y r e k t o r a  D r ó g  K r a j o w y c h  i  A u t o s t r a d 

z dnia 22 lipca 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania numerów drogom wojewódzkim 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.1)) oraz § 4 ust. 2 pkt 1 załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 16 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 16 czerwca 2008 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad (z późn. zm.2))  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 74 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 2 grudnia 2008 

r. w sprawie nadania numerów drogom wojewódzkim  (Dz. Urz. MI Nr 15, poz. 79, z późn. zm.3))        

w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi wojewódzkiej nr 106 otrzymuje brzmienie: 

„RZEWNOWO – GOLCZEWO – NOWOGARD – MASZEWO – ŁĘCZYCA – STARGARD – PYRZYCE”; 

2) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi wojewódzkiej nr 119 otrzymuje brzmienie: 

„PŁONIA – SMOLARY”; 

 

                                                           
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, 870, 1336,1830, 1890 i 2281 

oraz z 2016 r. poz. 770 i 903. 
2)  Zmiany wymienionego zarządzenia wprowadzone zostały zarządzeniami Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad: 

Nr 9 z dnia 31 marca 2009 r., Nr 15 z dnia 29 kwietnia 2009 r., Nr 21 z dnia 1 czerwca 2009 r., Nr 26 z dnia 20 kwietnia 
2010 r., Nr 60 z dnia 17 czerwca 2010 r., Nr 68 z dnia 30 czerwca 2010 r., Nr 95 z dnia 28 października 2010 r., Nr 100 z 
dnia 12 listopada 2010 r., Nr 118 z dnia 30 grudnia 2010 r., Nr 13 z dnia 28 lutego 2011 r., Nr 24 z dnia 1 kwietnia 2011 r., 
Nr 38 z dnia 21 czerwca 2011 r., Nr 69 z dnia 22 listopada 2011 r., Nr 2 z dnia 5 stycznia 2012 r., Nr 8 z dnia 29 lutego 
2012 r., Nr 20 z dnia 28 czerwca 2012 r., Nr 28 z dnia 24 sierpnia 2012 r., Nr 6 z dnia 24 stycznia 2013 r., Nr 22 z dnia 29 
kwietnia 2013 r., Nr 34 z dnia 28 czerwca 2013 r., Nr 7 z dnia 7 lutego 2014 r., Nr 25 z dnia 30 maja 2014 r., Nr 37 z dnia 
1 września 2014 r., Nr 60 z dnia 18 grudnia 2014 r., Nr 33 z dnia 28 kwietnia 2015 r. oraz Nr 52 z dnia 1 października 2015 
r. 

3)  Zmiany wymienionego zarządzenia wprowadzone zostały zarządzeniami Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad: 
Nr 78 z dnia 11 grudnia 2009 r. (Dz. Urz. MI Nr 13, poz. 49), Nr 110 z dnia 10 grudnia 2010 r. (Dz. Urz. MI Nr 16, poz. 55), 
Nr 73 z dnia 2 grudnia 2011 r. (Dz. Urz. MTBiGM Nr 1, poz. 3), Nr 45 z dnia 17 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. MTBiGM z 2013 r. 
poz. 1), Nr 13 z dnia 13 marca 2013 r. (Dz. Urz. MTBiGM poz. 33), Nr 61 z dnia 20 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. MIiR poz. 5), 
Nr 33 z dnia 26 czerwca 2014 r. (Dz. Urz. GDDKiA poz. 2), Nr 1 z dnia 7 stycznia 2015 r. (Dz. Urz. GDDKiA poz. 1), Nr 25 z 
dnia 19 marca 2015 r. (Dz. Urz. GDDKiA poz. 2) oraz Nr 61 z dnia 23 grudnia 2015 r. (Dz. Urz. GDDKiA poz. 3). 



2 
 

3) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi wojewódzkiej nr 121 otrzymuje brzmienie: 

„PNIEWO – BANIE”; 

4) uchyla się wiersz dotyczący drogi wojewódzkiej nr 128; 

5) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi wojewódzkiej nr 473 otrzymuje brzmienie: 

„KOŁO – DĄBIE – UNIEJÓW – SZADEK – ŁASK – PIOTRKÓW TRYBUNALSKI”; 

6) w kolumnie „Numer drogi” po numerze 475 dodaje się numer 477, gdzie w kolumnie „Przebieg”   

dodaje się wiersz w brzmieniu: 

„ZŁOCZEW – DROGA 8”; 

7) w kolumnie „Numer drogi” po numerze 481 dodaje się numer 482, gdzie w kolumnie „Przebieg”  

dodaje się wiersz w brzmieniu: 

„ŁÓDŹ /GRANICA MIASTA/ – ŁASK – ZDUŃSKA WOLA – SIERADZ – ZŁOCZEW – WIERUSZÓW  

– GRANICA WOJEWÓDZTWA”; 

8) w kolumnie „Numer drogi” po numerze 618 dodaje się numer 619, gdzie w kolumnie „Przebieg”  

dodaje się wiersz w brzmieniu: 

„FRĄKNOWO – ZAŁUSKI”; 

9) w kolumnie „Numer drogi” po numerze 620 dodaje się numer 621, gdzie w kolumnie „Przebieg”  

dodaje się wiersz w brzmieniu: 

„WARSZAWA – SĘKOCIN NOWY”; 

10) w kolumnie „Numer drogi” po numerze 661 dodaje się numer 662, gdzie w kolumnie „Przebieg”  

dodaje się wiersz w brzmieniu: 

„AUGUSTÓW /DROGA 16/ – SUWAŁKI /DROGA 8/” 

11) w kolumnie „Numer drogi” po numerze 664 dodaje się numer 665, gdzie w kolumnie „Przebieg”  

dodaje się wiersz w brzmieniu: 

„JANKI – DROGA 7”; 

12) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi wojewódzkiej nr 713 otrzymuje brzmienie: 

„ŁÓDŹ – ANDRESPOL – KUROWICE – UJAZD – TOMASZÓW MAZOWIECKI – OPOCZNO”; 

13) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi wojewódzkiej nr 764 otrzymuje brzmienie: 

„KIELCE – SUKÓW – RAKÓW – STASZÓW – POŁANIEC – TUSZÓW NARODOWY”; 

14) w kolumnie „Numer drogi” po numerze 873 dodaje się numer 874, gdzie w kolumnie „Przebieg”  

dodaje się wiersz w brzmieniu:  

„ZARZECZE – PUŁAWY”; 

15) w kolumnie „Przebieg” wiersz dotyczący drogi wojewódzkiej nr 878 otrzymuje brzmienie: 

„STOBIERNA – RZESZÓW – DYLĄGÓWKA”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

     Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad: Jacek Bojarowicz 


		2016-07-22T14:17:48+0200
	Jacek Jan Bojarowicz




